پنجمین نشست وزرا و روسای نهادهای مسئول حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات کشورهای
عضو سازمان همکاری های شانگهای با صدور بیانیه‌ای در »بیشکک« )پایتخت قرقیزستان(،
ضمن ابراز نگرانی نسبت به حملات علیه زیرساخت های دیجیتال ایران، بر ضرورت احترام به

حاکمیت کشورها در فضای سایبری و توسعه همکاری های فناورانه تاکید کرد.
به گزارش از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، این نشست ۲۷ آوریل ۲۰۲۶ )۷ اردیبهشت
۱۴۰۵( در بیشکک، پایتخت قرقیزستان برگزار شد و محورهایی از جمله امنیت زیرساخت های

ارتباطی، توسعه هوش مصنوعی و آینده اقتصاد داده محور در دستور کار قرار گرفت.

دیپلماسی فناوری ایران در کانون رایزنی ها
در حاشیه این اجلاس، احســان چیت ســاز معاون وزیر ارتباطــات و فناوری اطلاعات،
با مقامات ارشــد کشــورهای عضو از جمله چین، روسیه، قزاقســتان، بلاروس، پاکستان،
تاجیکســتان، ازبکســتان و قرقیزســتان دیدار و گفت‌وگــو کرد.

این فیلم هستند.
مریل اســتریپ، آن هاتاوی و اســتنلی توچی
در کنــار بازیگران جدیدی همچون کیلب هیرون
و سیمون اشــلی، بــار دیگر گرد هــم می آیند.
انتظار می‌رود این دنباله به موفقیت چــشمگیری

در گیشه دست یابد.
RZA، رپر و کارگردان آمریکایی، با چهارمین فیلم
بلند خود، یک قاشق شکلات، در تاریخ ۱ می ۲۰۲۶
)۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۵( به سینماها بازمی گردد. این
اکشن-تریلر داستان یک کهنه سرباز و محکوم سابق
را روایــت می کند که هدف یک باند محلی و اداره
کلانتری قرار می‌گیرد. شیمیک مور نقش اصلی را
ایفا می کند و پاریس جکســون در نقش معشوقه
ظاهر می شود. این فیلم اکرانی محدود خواهد داشت

فیلم ترسناک هوکوم از کمپانی نئون، از تاریخ
۱ می ۲۰۲۶ )۱۱ اردیبهشــت ۱۴۰۵( بــا اکران
محدود خود، علاقه مندان به وحشت را به سینماها
می کشاند. آدام اسکات در نقش مردی ظاهر می شود
که با اقامت در یــک مهمان خانه ایرلندی، دچار
توهمات آزاردهنده نــاشی از حضور یک جادوگر
می شود. استیون اشنایدر، تهیه کننده فرانچایزهای
محبوب Insidious و Paranormal Activity نیز در

این پروژه حضور دارد.
مورتال کامبت ۲، دنباله ریبوت ســال ۲۰۲۱
مورتال کامبت، پس از تغییر تاریخ اکران، سرانجام
در ۸ می ۲۰۲۶ )۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۵( به نمایش

درمی‌آید.
سایمون مک کوید به عنوان کارگردان بازگشته
و کارل اوربان به جمع بازیگران پیوســته اســت.
انتظــار می‌رود این فیلــم در آخر هفته افتتاحیه
خــود بیــن ۴۰ تــا ۵۰ میلیون دلار در گیشــه
ـشته باــشد و از قــسمت قبلی آمریکا فروش داـ